
MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
20/mar./2018

Del 01/ene./2018 Al 28/feb./2018
02:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $1,689,635.00 $1,689,635.00 $1,065,732.41 $1,065,732.41 -623,902.59

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $2,157,540.01 $2,157,540.01 $390,324.27 $390,324.27 -1,767,215.74

$0.00PRODUCTOS $1,349,999.99 $1,349,999.99 $74,753.42 $74,753.42 -1,275,246.57

$0.00     Corriente $1,349,999.99 $1,349,999.99 $74,753.42 $74,753.42 -1,275,246.57

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $1,124,380.00 $1,124,380.00 $33,770.34 $33,770.34 -1,090,609.66

$0.00     Corriente $1,124,380.00 $1,124,380.00 $33,770.34 $33,770.34 -1,090,609.66

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,712,050.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $94,855,393.00 $96,567,443.00 $16,420,799.00 $16,420,799.00 -78,434,594.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,712,050.00         Total $101,176,948.00 $102,888,998.00 $17,985,379.44 $17,985,379.44 -83,191,568.56

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,689,635.00 $1,689,635.00 $1,065,732.41 $1,065,732.41 -623,902.59$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,157,540.01 $2,157,540.01 $390,324.27 $390,324.27 -1,767,215.74$0.00

PRODUCTOS $1,349,999.99 $1,349,999.99 $74,753.42 $74,753.42 -1,275,246.57$0.00

     Corriente $1,349,999.99 $1,349,999.99 $74,753.42 $74,753.42 -1,275,246.57$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,124,380.00 $1,124,380.00 $33,770.34 $33,770.34 -1,090,609.66$0.00

     Corriente $1,124,380.00 $1,124,380.00 $33,770.34 $33,770.34 -1,090,609.66$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $94,855,393.00 $96,567,443.00 $16,420,799.00 $16,420,799.00 -78,434,594.00$1,712,050.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
20/mar./2018

Del 01/ene./2018 Al 28/feb./2018
02:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,712,050.00 Total $101,176,948.00 $102,888,998.00 $17,985,379.44 $17,985,379.44 -83,191,568.56
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